
Huvudstyrelsesammanträde i Jönköping

Den 10 mars 2010 sammanträdde i Jönköping Sveriges Gjuteritekniska Före-
nings Huvudstyrelse under ordförandeskap av Dennis Karlsson. Sammanträdet
genomfördes gemensamt med ett VU-sammanträde.

Ett ekonomiskt bokslut för år 2009 redovisades. Resultatet är positivt och är
över budget. En budget för år 2010 fastställdes.

På sammanträdet meddelades att 161 medlemmar ännu ej betalat medlemsav-
giften för år 2010. Trots flera påstötningar har 27 medlemmar ännu ej betalat
medlemsavgiften för år 2009. Dessa kommer att uteslutas om de ej betalar inom
14 dagar efter ännu en påminnelse.

11 nya medlemmar invaldes i Föreningen. Fördelningen på avdelningar är föl-
jande: Nordöstra avdelningen 2, Södra avdelningen 6 och Vänern-
Vätternavdelningen 3.

Information lämnades om att antalet deltagare i Föreningens Vårkonferens i
Jönköping den 11 – 12 mars är 86. Tema för konferensen, som arrangeras i sam-
arbete med Svenska Gjuteriföreningen/Swerea SWECAST, är ”Ökad produkti-
vitet och förbättrad lönsamhet i framtidens gjuterier”.

Resultat från genomförd enkät rörande lämpliga veckodagar för Föreningens
årskongresser presenterades. Svar har inkommit från 94 medlemmar. Enkäten
visar att 55% av medlemmarna önskar att kongresserna genomförs på det sätt
som gjorts under senare åren, dvs med start fredag eftermiddag samt årsmöte,
föredrag och kongressbankett under lördagen.

Information lämnades om att årets kongress kommer att hållas i Växjö den 10 –
12 september. Arrangör är Södra avdelningen.

Information lämnades om att Föreningens hemsida uppdateras kontinuerligt med
information om bl a kommande avdelningsmöten. Vidare nämndes att referat
från olika aktiviteter läggs ut på hemsidan.

Ordföranden informerade om att arbetet med Tidskriften GJUTERIET löper
planenligt och att man fortlöpande försöker öka tidskriftens läsvärde. Han
nämnde vidare att man undersöker olika möjligheter för att Web-introducera och
öka upplagan för att därigenom få in större annonsintäkter.
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